
  

L’Estensore     Il Funzionario Istruttore 

(Rag. Federica De Iuliis)     (Dott.ssa Lucia Del Grosso) 

Firmato elettronicamente  Firmato elettronicamente 

 

 

Il Dirigente Amministrativo 

(Dott.ssa Lucia Del Grosso) 

Firmato digitalmente 

  

 

 

 

 

 

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL’EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO 

Si attesta l’avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell’ARIT in data ________________ 
(Legge n. 69 del 18.06.2009) 

 

 

 

Il Dirigente Amministrativo 

(Dott.ssa Lucia Del Grosso) 

Firmato digitalmente 

 

 

 

 

ARICARICARICARIC  

Agenzia Regionale di Informatica e Committenza 

 

 

 

DETERMINAZIONE N.   13         DEL 25.01.2021 

 

OGGETTO: 

Spese di carburante I trimestre Anno 2021 (CIG Z343057208)/Impegno di spesa 

 

Il giorno 25 gennaio 2021 nella sede dell’ARIC - Agenzia Regionale per l’Informatica e Committenza (già ARIT – Agenzia 

Regionale per l’Informatica e la Telematica, 

 

 

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 

 

Dott.ssa Lucia Del Grosso trasferita nei ruoli dell’Agenzia con Deliberazione del Direttore Generale n. 387 del 

21/07/2008 e successiva immissione in possesso nel relativo servizio giusta Deliberazione Direttoriale n. 672 del 03/11/2009, ha 

adottato la seguente Determinazione: 

 

VISTA la Legge Regionale n.25 del 14 marzo 2000, relativa alla “Organizzazione del comparto sistemi informativi e 

telematici”  e s.m.i; 

VISTA la L.R. 27 settembre 2016, n. 34 recante “Disposizioni in materia di centrale unica di committenza regionale e 

modifiche alla legge regionale 14 marzo 2000, n. 25 (Organizzazione del comparto sistemi informativi e telematici)”; 

CONSIDERATO che il Direttore, i dipendenti ed i collaboratori dell’Agenzia, preventivamente autorizzati, utilizzano gli 

automezzi di proprietà dell’Ente per esigenze di servizio; 

TENUTO CONTO che la fornitura di carburante viene erogata dalla Società Ciprietti Srl ubicata nei pressi della sede 

dell’Agenzia di Tortoreto Lido; 

RITENUTO pertanto di dover impegnare, a favore della Società Ciprietti Srl, per la spesa di carburante relativa al I 

trimestre 2021, la somma presunta di € 140,00 (centoquaranta/00) IVA esclusa sul capitolo 160 del Bilancio di previsione 

finanziario 2021/2023; 

D E T E R M I N A 

 

1. di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento costituendone anche motivazione 

e presupposto; 

2. di impegnare a favore della Società Ciprietti Srl, per la spesa di carburante relativa al I trimestre 2021 (CIG 

Z343057208), la somma presunta di € 140,00 (centoquaranta/00) IVA esclusa sul capitolo 160 del Bilancio di previsione 

finanziario 2021/2023; 


